

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000169/15 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****20461 - LICIT RIB COMÉRCIAL VAREJISTA LTDA EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	002.000.429	ALCOOL ETILICO P/LIMPEZA	LI	4.000	5,34	21.360,00
15	002.000.181	DESODORIZADOR DE AR	FR	500	6,38	3.190,00
16	002.000.065	DETERGENTE MULTIUSO	FR	16.000	1,73	27.680,00
39	002.000.230	SABAO EM PO (KG)	KG	3.000	6,35	19.050,00
51	002.001.772	SAPONACEO 300ML	UN	1.500	3,08	4.620,00
58	021.000.014	CONDICIONADOR PARA CABELOS	KG	1.000	4,45	4.450,00
Valor Total Geral:						80.350,00

22527 - H.D.C COMERCIAL LTDA ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	002.000.431	AGUA SANITARIA	LI	9.000	1,50	13.500,00
2	002.001.332	ALCOOL EM GEL	LI	2.000	6,80	13.600,00
5	002.000.160	BALDE MEDIO PLASTICO	UN	200	6,68	1.336,00
7	002.000.186	BRILHO ALUMINIO	FR	2.500	2,20	5.500,00
12	002.000.151	CORANTE (DIVERSOS)	UN	1.200	2,07	2.484,00
17	002.000.126	ESCOVA P/ ROUPA	UN	300	1,85	555,00
18	019.001.681	ESPONJA P/ BANHO	UN	2.000	1,62	3.240,00
19	002.000.338	ESPONJA DUPLA FACE	PC	3.000	0,75	2.250,00
20	002.001.354	FIBRA P/ LIMPEZA PESADA MULTI-USO	UN	1.200	2,02	2.424,00
21	006.000.009	PAPEL ALUMINIO	RL	150	3,08	462,00
23	002.001.808	ESPONJA DE AÇO	pct	2.500	1,49	3.725,00
24	002.000.242	LIMPADOR MULTIUSO - FR C/ 500ML	UN	4.000	1,62	6.480,00
25	002.001.724	LUVA LATEX G	PAR	400	3,54	1.416,00
26	002.001.725	LUVA LATEX M	PAR	400	3,54	1.416,00
27	002.001.838	LUVA LATEX P	PAR	400	3,54	1.416,00
28	007.000.061	PA PLASTICA C/CABO	UN	150	3,68	552,00
30	002.000.187	PAPEL HIGIENICO	PCT	8.000	1,69	13.520,00
31	002.000.066	PAPEL TOALHA	UN	100	2,31	231,00
32	002.000.189	ESCOVA DE VASO SANITARIO	UN	50	2,19	109,50
34	002.001.692	RODO DE ALUMINIO - 100 CM	UN	100	23,02	2.302,00
35	002.000.206	RODO 40cm	UN	200	4,26	852,00
36	002.000.205	RODO 60cm	UN	400	5,24	2.096,00
37	002.000.225	SABAO EM BARRA - PCT C/ 10 UNIDADES	PCT	450	4,09	1.840,50
38	002.001.809	SABAO EM GEL (5 LT)	GL	1.000	17,80	17.800,00
41	002.000.088	SABONETE INFANTIL	UN	3.500	1,61	5.635,00
42	002.001.837	SACO DE LIXO 240 L	PCT	300	56,43	16.929,00
43	002.000.122	SACO LIXO 20L	FD	300	10,45	3.135,00
45	002.000.351	SACO PLASTICO P/LIXO 100 LITROS	FD	300	39,68	11.904,00
52	002.000.145	SUPORTE ARTICULADO P/ FIBRA	UN	80	18,60	1.488,00
53	002.000.336	VASSOURA NYLON	PC	300	3,92	1.176,00
54	002.000.156	FLANELA P/ LIMPEZA	UN	500	1,05	525,00
55	002.000.175	VASSOURA PALHA	UN	400	13,50	5.400,00
56	002.000.097	VASSOURA PELO	UN	150	4,82	723,00
59	002.000.052	VASSOURA DE PIAÇAVA	UN	300	5,89	1.767,00
Valor Total Geral:						147.789,00

24077 - GERALDO & REIS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	002.000.427	AMACIANTE(2L)	GL	1.500	4,98	7.470,00
6	002.001.842	REFIL P/ RODO BORRACHA 1,00 MT	PC	200	5,99	1.198,00
8	002.001.711	CERA VERMELHA	UND	3.500	9,60	33.600,00
9	002.000.998	CERA INCOLOR	UN	3.500	9,60	33.600,00
13	002.000.407	CREME DENTAL	PC	1.000	3,25	3.250,00
33	002.001.835	PRENDEDOR DE ROUPA	PCT	900	1,36	1.224,00
57	002.000.343	SHAMPOO PARA CABELOS	LI	300	7,96	2.388,00
60	019.000.392	ESCOVA DE DENTE INFANTIL	UN	2.500	3,45	8.625,00
Valor Total Geral:						91.355,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000169/15 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

25106 - ELICAMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	007.000.045	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA (CX)	CX	100	96,52	9.652,00
11	007.000.044	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE (CX)	CX	50	101,47	5.073,50
14	002.000.048	DESINFETANTE (GALAO)	GL	1.500	22,06	33.090,00
22	002.000.133	GUARDANAPO	PCT	1.200	0,86	1.032,00
29	002.000.217	PANO DE LIMPEZA	UN	1.700	3,05	5.185,00
40	002.000.288	SABONETE LIQUIDO GALAO 05 LITROS	GL	200	7,00	1.400,00
46	006.000.160	BOBINA PLASTICA 30X40	UN	150	14,30	2.145,00
48	002.000.003	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35	PCT	200	14,30	2.860,00
49	002.000.976	SACO PLASTICO 30X40	PCT	200	14,30	2.860,00
50	002.001.226	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35X45	PCT	200	14,30	2.860,00

Valor Total Geral: 66.157,50

25157 - JOFRAN COM. DE PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
44	002.000.216	SACO LIXO 60 L REFORCADO	FD	300	20,47	6.141,00
47	006.000.027	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80	PCT	200	21,19	4.238,00

Valor Total Geral: 10.379,00

Valor Total da Licitação: 396.030,50